Testing av elsentraler
Sjekkliste ved testing
Kontroll uten spenning
•	 Kontroll av elektriske koblinger, eventuelt etterstramming av koblinger
•	 Visuell kontroll av samtlige uttak og faste utganger
•	 Visuell kontroll av komponenter og kabler, kjenn etter at kablene sitter fast
•	 Visuell kontroll av løftekroker, håndtak, stativer, låser og kapsling
•	 Sørg for at dokumentasjon finnes ved sentralen samt at varseltekster og etiketter er lesbare

Byggplatscentral / Assemblies for Construction Sites fACS)
Typbeteckning/Modell nr
Type designation(s)/t4odef no(s)
UXXCS//XXxx-xxx, FSFXXCS//XXXX-Xxx
XX=Märkström / Rated current
XXX=Antal/Typ Jordfelsbrytare / Number/Type RCD
XXXX=Antal/Typ Uttag / Number/Type Socket
överensstämmer med bestämmelser i följande EG-direktiv
is in con fotmity with the provisions of the following EC directive(s)
LVD2014/35/EG Direktiv
RoHS 2011/65/EG Direktiv
och att följande standarder och/eller tekniska specifikationer är tillämpade
and that the foUowing standards and/or technical specifications have been applied
Standard Certifikat Beträffande
EN 61 439-4 Test report (EN61439-1) U Elsäkerhet
32-125CS
Test report (EN61439-4) Ii
32-125CS
EN 50581:2012 BL-203 RoHs
Denna produkt är CE-märkt
This product is CE-marked in
2016
Sören Sjöö VD, CE
Anderstorp 2016-02-01
EB13986
12
A B C D E F G H J K
NEXT SHEET SHEET
RITNINGS NR./DRAWINGREVISION/ISSUE
DATUM/DATERITAD AV/DRAWN BY
SIGN
CG 181114
shown or distributed without our written permission.
U 32CS//621-6 EN 4P
ARTIKELNR./
ARTICLE NO.
EB13986
MÄRKSTRÖM/
CURRENT RATING
32 A
M ä rk s t rö m
A rt i k e l N r .
Öv r i g t
Öv r i g t
Öv r i g t
T Y P B E T E C K N I N GThis drawing is property of El-Björn. May not be copied,
CEE-OUTLETS
3-POLE
16A 32A 63A 125A
C E E  2 1 2 5C E E  2 6 3C E E  2 3 2
SCHUKO OUTLETS
16A
6
S c h u k o
SPÄNNING/
VOLTAGE
400 V
S p ä n n i n g
CEE-OUTLETS
5-POLE/400V
16A 32A 63A 125A
1
C E E  4 1 2 5C E E  4 6 3C E E  4 3 2
JFB/RCD/RCBO
0,01A
6
0,03A
J F B  3 0 m A J F B  1 0 0 m A
2
CEE-OUTLETS
4-POLE
16A 32A 63A 125A